



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátillem – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-328751/0100

I.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Divize Silniční stavitelství - oblast Jih, Kosovská 10, 586 37
Jihlava-Region Vysočina
Korespondenční adresa: COLAS CZ, a.s., Strojírenská ul., 591
01 Žďár nad Sázavou
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupený: p. Michalem Altrichterem – ředitelem oblasti Jih
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Zdeněk Navrátil
za zhotovitele: p. Michal Altrichter

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník
za zhotovitele:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel. 733 780 340
Ing. Jiří Hladík, hlavní stavbyvedoucí, tel. 733 780 370
p. Luboš Bulíček, vedoucí stavby, tel. 733 780 376



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **12.4.2016** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **JI/VY/2016/028**, zakázka číslo: **16112028** na akci: **Rekonstrukce Smetanovy ulice ve Žďáru nad Sázavou** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla** a související změně ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se mění o méně práce a vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **384 487,22 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **12 784 487,22 Kč** bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. DS si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Město Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce Smetanovy ulice ve Žďáru nad Sázavou



Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Tento dodatek byl schválen na zasedání rady města č. 46 dne 20.7.2016 pod č.j. 708/2016/ORUP.

Kontroloval: Ing. Vít Weselý

podpis:

Příloha č.1 : Položkový rozpočet

Ve Žďáru nad Sázavou dne 21.července 2016	V Jihlavě dne 22.července 2016
Za objednatele: Město Žďár nad Sázavou Mgr. Zdeněk Navrátil starosta města	Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s. Michal Altrichter ředitel oblasti Jih

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žižkova 227 / 1
① ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
PSČ 591 31

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojrenská ul., 591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ26177005 [7]
Tel: 566 623 318, Fax: 566 621 887

Souhrnný rozpočet

Objekt - popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Stavba: 16112028 - Město Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce Smetanovy ulice ve Žďáru nad Sázavou			
Objekt: SO01.10 - Místní komunikace - změny v průběhu stavby, požadavek objednatele			
5 - Komunikace - odpočty	-395 604,98	-83 077,05	-478 682,03
5 - Komunikace - přípočty	404 785,88	85 005,04	489 790,92
5 - Komunikace-Oprava povrchu komunikace ul. Palachova (podél proc	313 311,91	65 795,50	379 107,41
8 - Trubní vedení - šachta pro dopravní signalizaci	3 502,94	735,62	4 238,56
9 - Doplnující práce na komunikaci	8 991,47	1 888,21	10 879,68
OST - Ukazatel rychlosti	49 500,00	10 395,00	59 895,00
CELKEM Objekt: SO01.10 - Místní komunikace - změny v průběh	384 487,22	80 742,32	465 229,53

na: KČ

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 16112028 - Město Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce Smetanovy ulice ve Žďáru nad Sázavou					
Objekt: SO01.10 - Místní komunikace - změny v průběhu stavby, požadavek objednatele					
5 - Komunikace - odpočty					
072	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 odpočet původní dlažby: -1818*1,01=-1836,180000	-1 836,180000 m2	215,45	-395 604,98
Součet za 5 - Komunikace - odpočty					-395 604,98
5 - Komunikace - připočty					
059	592451170R	Dlažba 10x10x8 cm přírodní s fazetou dlažba 10/10/8 s fazetou: 1818*1,01=1836,180000	1 836,180000 m2	220,45	404 785,88
Součet za 5 - Komunikace - připočty					404 785,88
5 - Komunikace-Oprava povrchu komunikace ul. Palachova (podél prodejny zahr.)					
1 - Zemní práce					
010	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm pod litym asfaltem tl.12cm : 23*3,1=71,300000	71,300000 m2	88,10	6 281,53
011	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm lité asfalt, asfaltobeton tl.4cm (plochy pro pěší) : 23*2,9=66,700000	66,700000 m2	22,02	1 468,73
014	113151115R00	Fréz.živí křtu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm plocha :23*8,9=204,700000 20,47 m3, tl.10cm : 20,47/0,06=341,166667	341,166667 m2	111,08	37 896,79
019	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých obrubníky beton š.15cm : 23=23,000000 obrubníky beton š.10cm : 23=23,000000	46,000000 m	54,58	2 510,68
022	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 směs ŠD+zemina, tl.25-40cm : 23*0,5*0,5=5,750000	5,750000 m3	84,27	484,55
024	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 5,75*0,5=2,875000	2,875000 m3	27,77	79,84
028	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m na skládku : přebytek zeminy : 5,75=5,750000	5,750000 m3	157,04	902,98
033	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odkopávka : směs ŠD+zemina, tl.25-40cm : 5,75=5,750000	5,750000 m3	17,24	99,13
035	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním chodník: 71,3=71,300000 parkovací stání: 23*(2,9+0,25)=72,450000	143,750000 m2	14,36	2 064,25
Součet za 1 - Zemní práce					51 788,49
5 - Komunikace					
052	564831111R00	Podklad ze šterkodrtí po zhuštění tloušťky 10 cm ochranná vrstva v chodníku : 23*3,1=71,300000	71,300000 m2	90,01	6 417,71
056	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plocha : 23*8,9=204,700000 odpočet vodící proužek a parkovací pruh: -23*(0,25*2+1,9)=-55,200000	149,500000 m2	314,08	46 954,96
066	567122105R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.6 cm vyrovnání pod žulovou dlažbu : parkovací pruh: 23*1,9=43,700000	43,700000 m2	180,02	7 866,87
060	573231111R00	Postřik živický spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 0,6kg/m2 : 149,50=149,500000	149,500000 m2	21,07	3 149,97
062	577112124RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm 149,5=149,500000	149,500000 m2	359,08	53 682,46
069	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm 43,7*1,03/4,5=10,002444	10,002444 t	2 660,10	26 607,50
064	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm parkovací pruh: 23*1,9=43,700000	43,700000 m2	536,23	23 433,25
072	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 66,7*1,01=67,367000	67,367000 m2	215,45	14 514,22
065	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm chodník vpravo: 23*2,9=66,700000	66,700000 m2	251,84	16 797,73

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

21.7.2016

na: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za 5 - Komunikace					199 424,67
8 - Trubní vedení					
001	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže výpočet JC:1940-19,4*10=1746,000000 1=1,000000	1,000000 KUS	1 746,00	1 746,00
002	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu výpočet JC:1818-18,18*10=1818,200000 1=1,000000	1,000000 KUS	1 818,00	1 818,00
Součet za 8 - Trubní vedení					3 564,00
9 - Doplnující práce na komunikaci					
127	592162117R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; p 46*2*1,01=92,920000	92,920000 KUS	51,71	4 804,89
128	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1 000 mm; š = 150 mm; h = 2 23*1,01=23,230000	23,230000 KUS	98,63	2 291,17
132	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1 000 mm; š = 100 mm; 23*1,01=23,230000	23,230000 KUS	85,22	1 979,66
088	915491211R00	Osazení vodičoho proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm 23*2=46,000000	46,000000 m	161,83	7 444,18
098	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 silniční š.15cm, v.25cm : 23=23,000000 chodníkový: 23=23,000000	46,000000 m	254,71	11 716,66
099	918101111T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 záměna betonu C12-15 za C20-25 XF3, příplatek k ceně : vodičí proužek (přídlažba) : 46*0,0264=1,214400 obrubníky betonové : 46*0,0578=2,658800	3,873200 m3	2 824,80	10 941,02
Součet za 9 - Doplnující práce na komunikaci					39 177,58
99 - Staveništní přesun hmot					
142	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	106,602000 t	56,50	6 023,01
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					6 023,01
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					
143	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 80,033=80,033000	80,033000 t	65,11	5 210,95
144	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 80,033*2=160,066000	160,066000 t	7,66	1 226,11
148	979082219R01	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, recyklace navíc 80,033*2=160,066000	160,066000 t	7,66	1 226,11
147	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	80,033000 t	13,41	1 073,24
146	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	80,000000 t	28,73	2 298,40
149	979999996V00	Skládka suti a vybouraných hmot určených k recyklaci, suť z fréz	80,033000 t	28,73	2 299,35
Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot					13 334,15
Celkem 5 - Komunikace-Oprava povrchu komunikace ul. Palachova (podél prodejny zahr.)					313 311,91
8 - Trubní vedení - šachta pro dopravní signalizaci					
002	28697100R1	dno šachetní prázdné	1,000000 KUS	209,00	209,00
003	28697103.AR	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm;	1,000000 KUS	557,30	557,30
004	28697147R1	teleskop. roura 315/375 vč. těsnění	1,000000 KUS	418,00	418,00
005	55241713R01	poklop kanalizační DN šachty 315 mm; litinový; do teleskopu kuk	1,000000 KUS	1 566,00	1 566,00
007	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	1,000000 KUS	752,64	752,64
Součet za 8 - Trubní vedení - šachta pro dopravní signalizaci					3 502,94
9 - Doplnující práce na komunikaci					
109	40445023.AR1	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá, bude použ B20a : 3=3,000000	3,000000 KUS	992,03	2 976,09
114	404459503R1	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm, bude použitý demor	1,000000 KUS	525,70	525,70
085	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	1,000000 KUS	2 452,31	2 452,31
086	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu B20a : 1=1,000000	1,000000 KUS	262,37	262,37

CENOVÁ NABÍDKA s výkazem výměr

21.7.2016

a: KČ					
číslo	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
087	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětli. B20a : 2=2,000000	2,000000 KUS	1 387,50	2 775,00
Součet za 9 - Doplnující práce na komunikaci					8 991,47
OST - Ukazatel rychlosti					
001	CD	Dodávka + montáž ukazatele rychlosti -výška číslic 30cm, volitelný potisk desky -velikost panelu 740 x 1000 x 140mm, s nápisem na žlutozeleném podkladu MĚŘENÝ ÚSEK popř. VASE RYCHLOST, apod. -automatická regulace svítivosti displeje venkovní kamera s IR pro detail, vnitřní kamera pro statistiky, počítač multifunkční displej pro zobrazení registrační značky montáž, software, konfigurace 1=1,000000	1,000000 KUS	49 500,00	49 500,00
Součet za OST - Ukazatel rychlosti					49 500,00
CELKEM Objekt: SO01.10 - Místní komunikace - změny v průběhu stavby, požadavek objednatele					384 487,22